Ofício Presidente Nº  01/2018
São Roque, 02 de janeiro de 2018.

Prezados Senhores,

Cumpre-nos informar a Vossas Senhorias a composição da Mesa Diretora desta Casa de Leis para o mandato de 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2018.

Newton Dias Bastos -                   PP (Niltinho Bastos)                             Presidente

Israel Francisco de Oliveira -        PSDB (Toco)                         1º Vice – Presidente

Marcos Roberto Martins Arruda - PSDB (Marquinho Arruda)  2º Vice – Presidente

Rogério Jean da Silva -                 REDE (Cabo Jean)                            1º Secretário

José Alexandre Pierroni Dias -     PSDB (Alexandre Veterinário)         2º Secretário

Respeitosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(niltinho Bastos)

Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 02/01/2018 - 16:58 35/2018